
                                                       Zarządzenie Nr 101/2012 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 10 października 2012 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2012. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249, art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2012 o kwotę                 77.517 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę                              77.517 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami,  
    w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            60.881.120 zł, 
     z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       47.542.833 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 13.338.287 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           60.919.561 zł, 
      z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      47.055.298 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                13.864.263 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2012    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                  77.517 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                       77.517 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      7.317.915 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.317.915 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 
                                                                                    Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński      
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 101 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 10 października 2012r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr87/XIII/11 z dnia 29 grudnia 2011r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 944 653,00 77 517,00 9 022 170,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 932 035,00 77 517,00 7 009 552,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

6 892 000,00 77 517,00 6 969 517,00 

   
Razem: 60 803 603,00 77 517,00 60 881 120,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 101 
Burmistrza Szydłowca                   
z dnia 10 października 2012r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr 87/XII/11  z dnia 29 grudnia 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 22 002 149,00 0,00 22 002 149,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 150,00 0,00 117 150,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 440,00 8 440,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 460,00 1 460,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 210,00 210,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 525,00 - 2 500,00 29 025,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 17 600,00 - 110,00 17 490,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  53 825,00 - 7 500,00 46 325,00 

852     Pomoc społeczna 11 108 644,00 77 517,00 11 186 161,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 300 000,00 3 000,00 303 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 3 000,00 303 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 932 000,00 77 517,00 7 009 517,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 489 300,00 5 517,00 6 494 817,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 985,00 72 000,00 301 985,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 359 986,00 40 000,00 399 986,00 

    3110 Świadczenia społeczne 359 986,00 40 000,00 399 986,00 

  85216   Zasiłki stałe 611 100,00 - 43 000,00 568 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 611 100,00 - 43 000,00 568 100,00 



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 835 774,00 0,00 835 774,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 388 014,00 0,00 388 014,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 325 114,00 - 210,00 324 904,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 62 900,00 210,00 63 110,00 

   
Razem: 60 842 044,00 77 517,00 60 919 561,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                                
do Zarządzenia Nr 101 
Burmistrza Szydłowca                    
z dnia 10 października 2012r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia 16 stycznia 2012r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 084 620,00 77 517,00 7 162 137,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 892 000,00 77 517,00 6 969 517,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 892 000,00 77 517,00 6 969 517,00 

 
Razem: 7 240 398,00 77 517,00 7 317 915,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                               
do Zarządzenia Nr 101 
Burmistrza Szydłowca                          
z dnia 10 października 2012r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia                                          
16 stycznia 2012r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 084 620,00 77 517,00 7 162 137,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 892 000,00 77 517,00 6 969 517,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 489 300,00 5 517,00 6 494 817,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 985,00 72 000,00 296 985,00 

 
Razem: 7 240 398,00 77 517,00 7 317 915,00 

 


